


































LEGENDA PLOCH

KAVÁRNA

KOMUNIKA ČNÍ PROSTOR

PREZENTA ČNÍ PROSTOR

RECEPCE + INFOCENTRUM

LEGENDA MATERIÁL Ů

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ KONSTRUKCE

KOMUNIKAČNÍ PROSTOR

RECEPCE + INFOCENTRUM

KAVÁRNA

JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY

PROSTOR PRO TÝMOVÉ AKTIVITY

UBYTOVACÍ PROSTORY

KANCELÁŘE

ZÁZEMÍ

TECHNOLOGIE

PREZENTAČNÍ PROSTOR

ČESKÁ 11

2. NP



LEGENDA PLOCH

JEDNACÍ A PREZENTA

KANCELÁ

KOMUNIKA

ZÁZEMÍ

LEGENDA MATERIÁL

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ KONSTRUKCE

KOMUNIKAČNÍ PROSTOR

RECEPCE + INFOCENTRUM

KAVÁRNA

JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY

PROSTOR PRO TÝMOVÉ AKTIVITY

UBYTOVACÍ PROSTORY

KANCELÁŘE

ZÁZEMÍ

TECHNOLOGIE

PREZENTAČNÍ PROSTOR

ČESKÁ 11

3. NP



LEGENDA PLOCH

JEDNACÍ A PREZENTA ČNÍ PROSTORY

Ř E

ČNÍ PROSTOR

LEGENDA MATERIÁL Ů

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ KONSTRUKCE

LEGENDA PLOCH

KANCELÁ

KOMUNIKA

ZÁZEMÍ

LEGENDA MATERIÁL

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ KONSTRUKCE

KOMUNIKAČNÍ PROSTOR

RECEPCE + INFOCENTRUM

KAVÁRNA

JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY

PROSTOR PRO TÝMOVÉ AKTIVITY

UBYTOVACÍ PROSTORY

KANCELÁŘE

ZÁZEMÍ

TECHNOLOGIE

PREZENTAČNÍ PROSTOR

ČESKÁ 11

4. NP



KOMUNIKAČNÍ PROSTOR
Chodby a schodiště jako ucelený prostor (provázanost), nutno zpracovat spárořezy obratem, 
rozhodnout co se zábradlím - černěná nerez není reálná, komaxit se bude špatně opravovat, 
barva s nástřikem polyuretan polomat nevypadá hezky, kovářská čerň ale jak je to s údržbou.

RECEPCE + INFOCENTRUM
Možno navázat na komunikační prostor

KAVÁRNA
Zpracovává se

JEDNACÍ A PREZENTAČNÍ PROSTORY
Učebny, zasedačky, přednáškovky - mobilita, možnost přeskupení

PROSTOR PRO TÝMOVÉ AKTIVITY
Živější a kreativnější prostor než jednací prostory

UBYTOVACÍ PROSTORY
Stejné vybavení pokojů, funkční a živý obytný prostor

KANCELÁŘE
Kdyby hrozilo, že se interiér zastaví nebo nebudou peníze, je to část, kterou lze z vybavení 
vynechat (nájemci si zařídí sami), z naší strany pouze koberce a výmalba

ZÁZEMÍ
Volně navazuje na komunikační prostor, lze propojit

TECHNOLOGIE
Jednoduchý prostor bez zbytečností

PREZENTAČNÍ PROSTOR
Kdyby hrozilo, že se interiér zastaví nebo nebudou peníze, je to část, kterou lze z vybavení 
vynechat (nájemci si zařídí sami), jinak reprezentativní neutrální vzhled, obsah zatím není 
de�novaný, možná prodejna produktů Jihomoravského kraje



KANCELÁŘE



KANCELÁŘE


